



Michael Ranzau Holding Hjørring ApS

Rønhøj 48, 9310 Vodskov

CVR-nr. 37 52 24 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Michael Ranzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Ranzau Holding Hjørring ApS Rønhøj 48 9310 Vodskov CVR-nr.: 37 52 24 06 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Ranzau, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	Ranzau Holding ApS, Vodskov AMR Spirits ApS, Hjørring Inventiospirits ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udøvelse af kapitalforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -692 t.kr. mod 2.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.225	-31.652
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-915.393	-64.026
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.444.453
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	314.206	168.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.848	-12.840
Resultat før skat	-641.260	2.504.713
Skat af årets resultat	-50.666	0
Årets resultat	-691.926	2.504.713
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.863.297
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	7.250.210
Disponeret fra overført resultat	-691.926	0
Disponeret i alt	-691.926	2.504.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.820.268</u>	<u>7.817.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.820.268</u>	<u>7.817.034</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>52.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.820.268</u>	<u>7.869.084</u>
Aktiver i alt	<u>7.820.268</u>	<u>7.869.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.940.362	7.632.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.990.362</u>	<u>7.800.089</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	625.431	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.501	12.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.666	0
Anden gæld	140.308	56.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.906</u>	<u>68.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>829.906</u>	<u>68.995</u>
Passiver i alt	<u>7.820.268</u>	<u>7.869.084</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	199
Andre finansielle omkostninger	<u>14.848</u>	<u>12.641</u>
	<u>14.848</u>	<u>12.840</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen kautionsforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
